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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler ONUR YİĞİT, METİN ŞAHİN,
HALİL SÜRÜCÜ, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS,
PELİN TURHAN, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT
KONUKCU, NURHAYAT KAYA, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ, FATİH KAMİL
ERKOÇ, MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR, DİLBER
CANSU ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; DOLUNAY BAYER, HAYDAR GÜLTEKİN, BİRCAN GÜL
yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

Başkanlıktan Verilen Önerge bulunmadığından Komisyondan Gelen Raporlar bölümüne geçilmiştir.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- 21 ada 10 ve 11 numaralı parsellerde kayıtlı taşınmaz sınırları içerisine isabet eden Narlıdere
Şehitlik Alanına ait sınırların Tarihi Sit Sınırı olarak belirlenmesi hak. İmar Komisyonu Raporu
(KararNo/9)

Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 12.01.1989
tarih ve 783 sayılı Kararı ile "Tarihi Sit Alanı" olarak ilan edilen ve 30.05.2019 tarih ve 9228 sayılı Kararı
ile koordinatlı sınırları belirlenen "Narlıdere Şehitliği"nin "Tarihi Sit Alanı" olarak belirlenmesine yönelik
hazırlanan 1/5.000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ile 1/1.000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama
İmar Planı uygun bulunmuş olup, 5216 sayılı Kanun ve İlgili Kanunlar kapsamında gerekli işlemlerin
yapılması hususu ile ilgili İmar Komisyonu Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- 21 ada 10 parselde kayıtlı alanın Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı olarak belirlenmesine
yönelik 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/10)

İlçemiz sınırları içerisinde yer alan 21 ada 10 numaralı parselde kayıtlı taşınmazın isabet ettiği alanın
Akaryakıt İstasyonuna dönüştürülmesine yönelik İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 13.08.2020
tarihinde onaylanan 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği kararları doğrultusunda hazırlanan ve
E:0,30 Yençok:6,50 metre yapılaşma koşullu "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı (LPG İstasyonu Yer
Alabilir.)", bir kısmı ise "Park" ve yol olarak önerilen 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
önerisi "21 Ada 10 Numaralı Parselde Kayıtlı Taşınmaza Yönelik Hazırlanan ve Çevre ve Şehircilik İl
Müdürlüğü tarafından 20.01.2021 tarihinde onaylanan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planına Esas
Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporunda belirtilen hususlara uyulacaktır." ile "21 Ada 10 Numaralı Parselde
Kayıtlı Taşınmazın Kültür ve Turizm Bakanlığı İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
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Kurulu'nun 30.05.2019 tarih ve 9228 sayılı Kararı ile koordinatlı sınırları belirlenen "Tarihi Sit Alanı"na
isabet eden kısımlarının kamuya terk işlemleri yapılmadan inşaat ruhsatı verilemez." şeklinde plan
notlarının ilave edilmesi koşuluyla uygun bulunmuştur. 5216 sayılı Kanun kapsamında gerekli işlemlerin
yapılması hususu ile ilgili İmar Komisyonu Raporunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

1- Esengül KALELİ'nin Sözlü Önergesinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyona Gönderilmesi
Hak.(KararNo/11)

Yukarıda yazılı Meclis Üyelerince verilen yazılı önerge müzakere edilmiş olup; Toplumsal Cinsiyet
Eşitsizliğinin yol açtığı sorunları günlük yaşantımızda sıkça yaşandığı; Bu nedenle "Eşitliğin Yerelden
İnşası" nı gerçekleştirebilmek için Narlıdere Belediyesinde "Toplumsal Eşitlik Birimi" nin kurulması 
hakkındaki sözlü önergenin gündeme alınmasının kabulüne, gündeme alınan önergenin görüşülmek üzere
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temenniler bölümüne geçiyoruz. 
 
İBRAHİM HALİL KILIÇ : Sayın Başkanım değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım annemin vefatından 
dolayı gerek telefonla gerek sosyal medyada gerek katılarak bu acılı günümüzde acımızı paylaşan başta 
Sayın Başkanım Ali ENGİN Sayın İlçe Başkanım Mesut DURGUN Meclis Üyeleri arkadaşlarım 
Muhtarlarım ve Narlıdere'li hemşerilerime bir kez daha teşekkür ediyorum saygılarımı sunuyorum.
 
BAŞKAN : Bende teşekkür ediyorum Bütün meclisimiz adına Narlıdereliler adına tekrar baş sağlığı 
diliyoruz. Nur içinde yatsın. Meclis üyelerimizden söz almak isteyen, buyurun.
 
ERMAN UZUN : Sayın Başkan, Kıymetli Meclis geçtiğimiz ay Diyarbakır, Lice ve Hakkâri'de şehit 
olan askerlerimize Allah'tan rahmet, yaralanan askerlerimize acil şifalar, kederli ailelerine ve tüm 
ulusumuza başsağlığı diliyoruz. Yine sayın meclis üyemiz başkan vekilimiz İbrahim Halil KILIÇ'ın 
annesine Allah'tan rahmet diliyoruz Kılıç ailesine ve kendisine başsağlığı diliyoruz. "Laiklik sadece din 
ve dünya işlerinin ayrılması demek değildir. Tüm yurttaşların vicdan, ibadet ve din özgürlüğü de 
demektir." Mustafa Kemal ATATÜRK. Laikliğin kabulünün 84'üncü yılını kutluyor, bu uğurda 
yaşamlarını ortaya koyan başta Ulu Önder Atatürk olmak üzere tüm milli mücadele neferlerini saygı ile 
anıyoruz. İş, emek ve özgürlük mücadelesi veren Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun 
kuruluşunun 54'üncü yılını kutluyor, hak ve emek eksenli sendikal mücadelelerinde başarılar diliyoruz. 
1979 yılında karanlık odaklar tarafından katledilen ancak fikirlerini ve düşüncelerini yok edemedikleri 
Abdi İPEKÇİ'yi; 2013 yılında aramızdan ayrılan, toplumdaki haksızlıkları ve düzensizlikleri sanatı 
içerisinde her zaman gözler önüne seren, ülkemizde sanatçı kavramına en çok yakışan insanlardan biri 
olan Tuncel KURTİZ'i ve 1961 yılında aramızdan ayrılan Anadolu'nun aydınlanmasının öncülerinden, 
Köy Enstitüleri'nin kurucusu, öğretmen, eski Milli Eğitim Bakanımız Hasan Ali YÜCEL'i aramızdan 
ayrılışının yıldönümlerinde saygı ve özlemle anıyoruz. Başkanım meclisi açarken İnsani geliştirme 
vakfının yapmış olduğu çalışmadan bahsetmişti bizde buradan İnsani geliştirme vakfının yaptığı 
çalışmada İnsani gelişimi destekleme üzerine yapılan çalışmalar sonucu yalnızca 34 ilçenin bu listeye 
girebildiği bu sıralamada 32'nci sıradan değerlendirilen Narlıdere de bu İnsani gelişim endeksinin 
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yükselmesini sağlayan başta belediye başkanımız Ali ENGİN'e, meclis grubumuza, tüm yurttaşlarımıza, 
esnafımıza, sivil toplum örgütlerine hep birlikte bizde buradan grubumuz adına teşekkür ediyoruz. 
Herkesin emeğine mücadelesine sağlık teşekkür ederim.
 
BAŞKAN : Bircan GÜL arkadaşımız trafik kazası geçirmiş, Bircan beye geçmiş olsun diyoruz. Sağlık 
sorunu yok ama aracında bayağı hasar varmış.
 
REŞAT KONUKCU : Başkanım bende söz almak istiyorum.
 
BAŞKAN : Buyurun Reşat Bey.
 
REŞAT KONUKCU : Sayın başkan kıymetli meclis sizleri sevgi ve saygı ile selamlıyorum. Şubat ayı 
meclis toplantımızın Narlıdere'miz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Ali Gaffar OKKAN ve silah 
arkadaşları 24 Ocak 2001 tarihinde kalleş bir saldırı ile şehit oldular "ben makam için mevki için 
yaşamıyorum yapacak bir iş bulamazsam babamın fırınında ekmek satarım." diyecek kadar mütevazı 
devlet adamıydı makamınız cennet ruhunuz şad olsun. Uğur MUMCU 24 Ocak 1993 yılında arabasına 
konulan bombanın patlama sonucu suikastta kurban giderek yaşamını yitirmiştir. Türk gazeteci ve 
araştırmacı kimliği ile bilinen ülkemizden önemli yer alan merhum Uğur MUMCU için saygıyla 
anıyorum ocak ayında vatanımız uğruna şehit olan tüm şehitlerimizin saygıyla sevgiyle anıyorum. 
Boğaziçi Üniversitesi önünde Kâbe fotoğrafını yere serilmesiyle ilgili soruşturma başlatıldı 
soruşturmanın halkın bir kesiminin benimsediği dini değerleri alenen aşağılama sonucunda açıldığı 
belirtilmiştir. Kâbe kırmızı çizgimizdir, İslam dini mukaddes mekânı Müslüman kıblesi Kâbe'ye yönelik 
çirkin saldırıyı esefle kınıyorum. 1 Şubat 1990 tarihinde ölen ünlü Türk sanatçı Barış MANÇO'yu 
aramızdan ayrıldı 22'nci yılını saygı ve rahmetle anıyorum bütün şehitlerimize Allahtan rahmet ailelerine 
sabır ve baş sağlığı diliyorum. Tekrar meclisimizin hayırlara vesile olmasını diliyor başta Narlıdereli 
hemşerilerimiz olmak üzere hepinizi saygı ile selamlıyorum. Kardeşim meclis üyesine de baş sağlığı 
diliyorum. Merhumeye Allahtan rahmet tüm aileye baş sağlığı diliyorum, meclisimizin tekrar hayırlara 
vesile olmasını diliyorum Teşekkür ediyorum.
 

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

 Dolunay BAYER, Haydar GÜLTEKİN ve Bircan GÜL'ün Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar
verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN

Meclis Başkanı

Pelin TURHAN

Katip

Dilber Cansu ÖZDEMİR

Katip
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